51300110 - Professor de Educacéo Basica - PEB - &lil- Grau A / Instrumento/Piano

MUNICIPIO DA VAGA:ARAGUARI

INSCRICAO NOME

4200756-9 ANA PAULA ALVES DE OLIVEIRA BRITO
4200796-8 GLAUCIA MONTEIRO MONTES REIS
4201730-0 GLAUCIA OSORIO RIBEIRO MACHADO
4200424-1 MARIANA DE FREITAS BERNARDES
4201686-0 MARTA REGINA DOS SANTOS PEREIRA
4201769-6 ROSANGELA CUNHA SANTOS DE MELO
4201178-7 THAYS CRISTINA RESENDE SANTANA
4201191-4 VILMA MONTEIRO ALVES VASCONCELOS

DOCUMENTO L. PORT. MATEM. DIR.HUM. C.ESPEC. PONTOS

MG 574678
M4770559

MG 12414367

14824886
4.565.409
9185503
M5105363
MG11479554

51300201 - Professor de Educacéo Basica - PEB - &lil- Grau A / Instrumento/Piano

MUNICIPIO DA VAGA:DIAMANTINA

INSCRICAO NOME

4200880-8 CASSILDA RIBEIRO COSTA

4200379-2 CELINE CESAR RIBEIRO

4200542-6 FULVIO MENDES

4200860-3 JUREMA DA CONCEICAO MIRANDA VELOSO
4200287-7 LUIZ ANTONIO MIRANDA SILVA

4200878-6 ROSIMERE BRANT FREIRE

DOCUMENTO L. PORT. MATEM. DIR.HUM. C.ESPEC. PONTOS

MG-12.793.567
MG10434263
MG2239534
3990714
11952067
5451513

51300302 - Professor de Educacéo Basica - PEB - &lil- Grau A / Instrumento/Piano

MUNICIPIO DA VAGA:ITUIUTABA

INSCRICAO NOME

4200324-5 ABNADER OLIVEIRA DOMINGUES
4201251-1 ALLECIA SILVA SIQUEIRA

4201035-7 ARIANE DE ASSUNCAO FRANCO
4200330-0 CHRISTINA DE ANDRADE PLAZZI
4200821-2 DANIELY GUIMARAES BRITO GOMES
4201765-3 ELISANGELA OLIVEIRA DA COSTA VENANCIO
4200554-0 ERIKACRISTINA ANDRADE FERREIRA DOS SANTOS
4201630-4 HELTON JOSE JUNQUEIRA

4200872-7 JULIANA FRANCO DA SILVA VIEIRA
4201648-7 KATIUCE MARIA DA SILVA

4200328-8 LEISE GARCIA SANCHES MUNIZ
4201770-0 LETICIA DA FONSECA NOVAES

4200460-8 LIGIA FRANCO ARAUJO

4201240-6 LIVIA ROBERTA OLIVEIRA

4200877-8 LUANA DE CASTRO ANDRADE SANTOS
4200331-8 MARA SOUZA MARTINS

4201134-5 MARIA INES NAME BORGES

4201277-5 MARILIA CHAVES DA SILVEIRA

4200492-6 MIRZA MARIA CURY DINIZ

4200902-2 MONALISA MARQUES FRANCO COSTA
4201460-3 NATALIA SANTOS SILVA GARCIA
4201298-8 PRISCILA DE SA SANTANA RIBEIRO
4200041-6 RAQUEL PEREIRA PINTO PARANHOS
4201323-2 ROSA HELENA DE SA BEZERRA SANTANA
4201197-3 ROZELY AMELIA DIVINA FERREIRA LIMA
4201074-8 RUTH GOMES DOS REIS MENDES
4201203-1 SANDRA GOUVEIA NASCIMENTO
4201200-7 SARA JANE REZENDE RIBEIRO COIMBRA
4200907-3 TATIANE MACEDO

DOCUMENTO L. PORT. MATEM. DIR.HUM. C.ESPEC. PONTOS

MG 10.867-380
MG-10.446.728
M-5.709.027
M-6.877.603
MG -10.878.99
MG 264.550
®A3544335
11758167
M-7.282.313
11964895
MG-11.786.575
M9142860
MG. 12.848.193
MG10.876.014

MG-10.9003%7
MG-3.571.945
1.598.798
M2 081222
M3066345
11526433
MG-7.591.814
13674414
M5337183
M5554062
MG-2.115382
7.442.188
MG-6.260.136
MG-3.8089
MG-8005911
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4200798-4 VIRGINIA MARIA BRUNO DE CARVALHO TONINI 2083221-X 6 1 2 33 42 ELIMINADO
4201207-4 ZILDA DE OLIVEIRA RODRIGUES MG-3.193.676 5 2 1 35 43 ELIMINADO

51300403 - Professor de Educagéo Basica - PEB - &liv- Grau A / Instrumento/Piano
MUNICIPIO DA VAGA:JUIZ DE FORA

INSCRIGAO NOME DOCUMENTO L. PORT. MATEM. DIR.HUM. C.ESPEC. PONTOS SITUAGAO
4200047-5 ALICE CRISTINA SARMENTO GONCALVES 12639098 4 2 3 31 40 ELIMINADO
4201728-9 ALINE HENRIQUES DA SILVA MG7-437.453 6 2 2 36 46 HABILITADO
4200957-0 ANA CRISTINA GONZAGA FERNANDES MG1.620.677 5 2 1 34 42 ELIMINADO
4200118-8 ANA CRISTINA MOREIRA CARVALHO M-1628118 5 5 2 36 48 HABILITADO
4200532-9 ANA PAULA DIAS GARCIA FERREIRA MG-12.112.827 4 2 3 39 48 ELIMINADO
4200926-0 ANNA ROSA VIEIRA CALIL ELIAS M-8751253 2 2 3 24 31 ELIMINADO
4200550-7 ARLANA VITORIA DIAS VIANA 09824593608 7 4 2 25 38 HABILITADO
4201093-4 BETHANIA SIGILIAO GUEDES DE ANDRADE MG 134@.874 5 1 1 34 41 ELIMINADO
4200541-8 CHRISTIANE FREITAS COUTO M3553358 2 3 0 26 31 ELIMINADO
4200048-3 DENISE LARA RABELO 1581685 5 2 3 32 42 HABILITADO
4200836-0 EVELISE DE OLIVEIRA ALVARENGA M8216549 6 3 3 38 50 HABILITADO
4201406-9 GRAZIELLE ELIS MAGALHAES DE SOUZA MG-15.468P9 7 3 3 38 51 HABILITADO
4200508-6 JESILEINE DA SILVA VALERIO MG 16 800 795 6 2 1 20 29 ELIMINADO
4200052-1 MARCIA MARTINS FERRAZ CARNEIRO MG7633259 8 0 1 34 43 ELIMINADO
4201351-8 MARIA ALZIRA COIMBRA ALVES M882823 2 2 2 33 39 ELIMINADO
4200631-7 MIDIA ROSA CABRAL 13849295 6 2 2 36 46 HABILITADO
4200051-3 PATRICIA FRANCIS ABDALLA M5114004 5 2 3 34 44 HABILITADO
4201776-9 RUBIA FERREIRA DO NASCIMENTO MG13985917 5 3 1 36 45 ELIMINADO
4200297-4 WELLERSON DE LIMA DA SILVA 126518042 4 2 2 36 44 ELIMINADO

51300504 - Professor de Educacéo Basica - PEB - &lil- Grau A / Instrumento/Piano
MUNICIPIO DA VAGA:LEOPOLDINA

INSCRIGAO NOME DOCUMENTO L. PORT. MATEM. DIR.HUM. C.ESPEC. PONTOS SITUAGAO
4200854-9 ADRIANO CAMPOS TAVARES MG 17425672 9 4 3 39 55 HABILITADO
4200833-6 ALRANI FREIRE DA SILVA BORGES MG10104918 6 2 1 36 45 ELIMINADO
4200615-5 ANA LUCIA LADEIRA COSTA 3518813 5 2 3 34 44 HABILITADO
4201025-0 DENISE LEITE MACHADO M- 3907156 6 4 3 31 44 HABILITADO
4200313-0 DENISE MARIA CARVALHO MAXIMIANO MG 4253367 6 1 2 35 44 ELIMINADO
4200257-5 FERNANDA MEDEIROS FONTES MARTINS 11534071 5 2 2 36 45 ELIMINADO
4200616-3 GISELA COSTA DE MORAES 1317812 7 5 3 36 51 HABILITADO
4200343-1 HELOIZA CASTRO BARBOSA COSTA M2887148 6 3 3 36 48 HABILITADO
4201377-1 |ZABELA MONTEIRO DE ALMEIDA M2175885 2 1 3 18 24 ELIMINADO
4200522-1 KCHRISTI JOZEF CARVALHO CARRARO MG 15531432 6 2 3 32 43 HABILITADO
4200496-9 LUCIANO DE BARROS CARNEIRO MG15246694 7 2 2 33 44 HABILITADO
4200759-3 MARILIA DE OLIVEIRA BARBOSA FREITAS MG294242 5 2 2 37 46 ELIMINADO
4201734-3 PATRICIA RIBEIRO BARBOSA DE ALMEIDA 3323211 3 1 2 17 23 ELIMINADO
4200750-0 RENATA IENNACO DE CAMPOS REIS M-2.881.382 4 2 2 35 43 ELIMINADO
4200565-5 ROSA AMALIA FAJARDO CURY FAVERO M2893948 3 1 1 29 34 ELIMINADO
4200941-3 SANDRA LEITE DE SOUSA AZEVEDO MG2887152 6 2 2 38 48 HABILITADO
4201635-5 SIMONE RAIMUNDO DE SOUZA 15532343 4 2 3 32 41 ELIMINADO
4200292-3 TIAGO RUBIM CAETANO 15.075.120 4 3 2 39 48 ELIMINADO
4200200-1 VANIA APARECIDA ROCHA BEDIN PAIXAO M 515194 5 1 2 34 42 ELIMINADO
4200623-6 VANIA DA SILVA M 4 237 205 3 1 2 27 33 ELIMINADO
4200749-6 VANIA MARIA LANDY GUIDA MG-5.218.353 3 2 3 34 42 ELIMINADO
4200365-2 VARLIENE MARINATI DE PAULA APOLINARIO MG338368 5 1 1 31 38 ELIMINADO
4200489-6 VIRGINIA IMACULADA DE CASTRO BARBOSA BAQUIRRO M.2.613.875 4 2 2 35 43 ELIMINADO



51300605 - Professor de Educacéo Basica - PEB - &lil- Grau A / Instrumento/Piano

MUNICIPIO DA VAGA:MONTES CLAROS

INSCRICAO NOME

DOCUMENTO L. PORT. MATEM. DIR.HUM. C.ESPEC. PONTOS  SITUAGAO

4200597-3
4200660-0
4201243-0
4200618-0
4200116-1
4201330-5
4201199-0
4200751-8
4200871-9
4200960-0
4200927-8
4201272-4
4200594-9
4201836-6
4200485-3
4201058-6
4200726-7
4200744-5
4200398-9
4200219-2
4200394-6
4200395-4
4200238-9
4200814-0
4200611-2
4200713-5
4200433-0
4200725-9
4200364-4
4200367-9
4200826-3

ALESSANDRA LUCI XAVIER DE OLIVEIRA
ANA MARIA FREIRE CROSLAND GUIMARAES
ANA MARIA MACHADO OVIDIO

ANDREA ROHLFS PERES

ANDREW GONCALVES DA SILVA
CARMERINDO MIRANDA DE SOUZA JUNIOR
CAROL CARDOSO FREITAS

CASSIA SATHLER MEIRA

CESAR JULIANO DE CARVALHO VIEIRA
CIBELE BAETA BRANT

CRISTINA APARECIDA CARVALHO ROCHA CALDEIRA
EDILENE GOMES DOS SANTOS

ELIANE MARIA PEREIRA

FABIO SOARES DE CARVALHO

IVANA OLIVEIRA MARQUES

JOAO MACIO DE OLIVEIRA

KEYLA FONSECA SILVA

LARISSA AQUINO DE OLIVA

LEILIANY ACACIA DAS NEVES SILVA
LUCIANA TAINE BARBOSA SOARES DIAS
MARGARETH FONSECA KAISER

MARIA TERESA DE SOUZA NEVES

MONICA ANGELA FIGUEIREDO PEREIRA
OZEIAS ALVES DA SILVA

PAULA MARIANE RODRIGUES SILVA

RITA DE CASSIA MACHADO LAFETA OLIVEIRA
ROSANGELA CASTELO BRANCO RAMOS E LIMA
SABRINA FONSECA SILVA

SHIRLEY LOPES QUEIROZ

SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS
VALERIA POLIANA SILVA

51300706 - Professor de Educagédo Basica - PEB - &li- Grau A / Instrumento/Piano
MUNICIPIO DA VAGA:POUSO ALEGRE

INSCRIGAO

4200499-3
4200070-0
4200748-8
4201709-2
4201387-9
4200569-8
4201593-6
4200088-2
4200588-4
4201161-2
4200326-1
4200857-3
4200359-8
4200688-0

NOME

ALESSANDRA BEZERRA DA SILVA
CLAUDIA DA FONSECA MADEIRA MENDES
CRISTIANE BUOSI FECHUS

DALILA ALCANTARA DE OLIVEIRA

DANIEL CESAR GELMI

DEBORA CASALECHI DE CASTRO
ELIZAMA SIQUEIRA BITTENCOURT

ERICA DE PAULA LIMA NARCISO

ESTER MOREIRA SANTOS

MARIA AMELIA PINTO SILVA CONTRERA
MARIA REGINA LIMA

MILANA TOUDVASEVA SILVA DE OLIVEIRA
NIZE MARTINS SANTIAGO

WALKIRIA SILVA ARANTES

MG589426 6 2 1 34 43 ELIMINADO
2568299 4 1 1 30 36 ELIMINADO
M8370224 7 2 3 34 46 HABILITADO
M-1.695.206 5 2 2 32 41 ELIMINADO
8400301 4 1 1 36 42 ELIMINADO
MG-120434 5 1 2 38 46 ELIMINADO
M9160862 6 2 2 38 48 HABILITADO
MG3600416 2 1 3 35 41 ELIMINADO
12255501 7 4 3 35 49 HABILITADO
M-2.539.655 7 3 2 27 39 HABILITADO
1817826 4 2 2 25 33 ELIMINADO
10234621 5 2 3 36 46 HABILITADO
MG-1100204 7 4 3 37 51 HABILITADO
MG8422325 7 4 3 37 51 HABILITADO
MG4736913 3 4 3 31 41 HABILITADO
M6192873 3 4 2 30 39 ELIMINADO
8289988 4 1 2 34 41 ELIMINADO
4085831 3 1 3 29 36 ELIMINADO
MG 17.047.380 5 2 2 17 26 ELIMINADO
17.376 9B 7 1 2 31 41 HABILITADO
M3551040 7 2 1 34 44 HABILITADO
MG-11650040 4 2 3 37 46 ELIMINADO
521817 5 2 2 31 40 ELIMINADO
MG-17.375.460 5 3 2 39 49 HABILITADO
MG13690560 4 2 3 33 42 ELIMINADO
M149063 5 1 2 37 45 ELIMINADO
M47880 6 0 2 27 35 ELIMINADO
8289365 4 3 3 38 48 HABILITADO
M1695177 7 4 2 32 45 HABILITADO
476431402 6 2 3 34 45 HABILITADO
15.439.988 6 0 3 38 47 ELIMINADO
DOCUMENTO L. PORT. MATEM. DIR.HUM. C.ESPEC. PONTOS SITUAGAO
M7746118 7 3 2 31 43 HABILITADO
M 2612922 8 2 3 30 43 HABILITADO
MG-4.665.868 5 2 2 37 46 ELIMINADO
10.602.738 8 2 2 36 48 HABILITADO
262805868 6 1 0 37 44 ELIMINADO
M-4.258.934 6 4 2 34 46 HABILITADO
MG-17.305.160 6 2 2 28 38 HABILITADO
307070803 6 3 2 38 49 HABILITADO
8993181 7 2 3 36 48 HABILITADO
MG 1108131 5 0 2 38 45 ELIMINADO
M 2.906.330 6 2 3 33 44 HABILITADO
V2391498 5 2 3 39 49 HABILITADO
M1234040 4 2 2 36 44 ELIMINADO
16772664 7 4 3 35 49 HABILITADO



51300807 - Professor de Educacéo Basica - PEB - &lil- Grau A / Instrumento/Piano

MUNICIPIO DA VAGA:SAO JOAO DEL REI

INSCRICAO NOME

4200991-0 ADRIANA ABID MUNDIM

4200813-1 ALESSANDRA SILVA VIEGAS
4201114-0 ALINE DA SILVA MARCELINO SANTOS
4201449-2 ANANDA CAROLINA NICOLAU DE ALMEIDA
4201050-0 ELISANGELA D'ASSUMPCAO
4201744-0 ERICA PATRICIA PASSOS CURI
4200874-3 FABIOLA MOREIRA RESENDE
4201122-1 JOSIANA DUTRA MACHADO
4200786-0 JULIA BARRETO DE ALMEIDA
4200676-7 JULIA MARIA GIROTTO AGOSTINI
4200634-1 MARIA APARECIDA TORRES DE MELO
4200307-5 RICARDO CASTELO BRANCO RAMOS
4201184-1 RODRIGO SAMPAIO PEREIRA
4200868-9 SANDRA MARIA DE NAZARETH
4200903-0 SONIA REGINA PAES PINTO ALVES

DOCUMENTO L. PORT. MATEM. DIR.HUM. C.ESPEC. PONTOS

MG 16571526
M-7.310.820
13381760
12120755
MG-11.086.788
MG6514539
MG10995959
MG-16000395
MG.11.982.172
13153226
9684908
M7.976.317
MG 11 702 663
M1788576
3.560.088

51300909 - Professor de Educacéo Basica - PEB - &lil- Grau A / Instrumento/Piano

MUNICIPIO DA VAGA:UBERABA

INSCRICAO NOME

4200812-3 ADRIANA CRISTINA PEREIRA DE ALMEIDA
4201429-8 ALDA CUSTODIA MARCAL
4201131-0 ANA MARIA VOGT COTA

4201155-8 CASSANDRA MARIA DA SILVA SILVESTRE ABRAHAO

4200491-8 CRISTINA ARRUDA CORREA
4201430-1 DANIEL JAKIMIU DE VITO

4200001-7 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
4200187-0 LIDIA PUCCI DE ASSIS

4200210-9 LUCAS BORGES DE OLIVEIRA DUTRA
4201495-6 LUCI VALDEREZ MARTINEZ
4200931-6 LUCY CUNHA FANTATO

4201557-0 MARIA LUISA FERNANDES CARDOSO
4201399-2 PEDRO HENRIQUE DA SILVA COSTA
4201354-2 RAFAEL MARIANO CAMILO DA SILVA
4200023-8 RANIELI NAJARA TOSTA

DOCUMENTO L. PORT. MATEM. DIR.HUM. C.ESPEC. PONTOS

M181668
MG10870983
10879158
14574569
MG-11.043.299
14407168
8459777
1405 506
17150384
18070060
MG16625
MG-4582042
15914100
MG-20876026
16654089

51301010 - Professor de Educacéo Basica - PEB - &lil- Grau A / Instrumento/Piano

MUNICIPIO DA VAGA:UBERLANDIA

INSCRICAO NOME

4200574-4 ADRIANA GIOVANELLI DA SILVA VIDOTO
4200884-0 CECILIA LUZIA CARRIJO FRANCO
4200896-4 DANIELA CARRIJO FRANCO CUNHA
4200345-8 DENISE QUINTINO DE CARVALHO
4201133-7 DICHSON MODESTO JUNIOR

4201550-2 ESTER RODRIGUES DO NASCIMENTO BORGES
4200823-9 EVILLEN TAMIRES ALVES FERNANDES ARAUJO

4200707-0 FABIANA DE SOUSA CUNHA MACHADO
4200060-2 GASPAR RIBEIRO RODRIGUES
4201014-4 GISELA DE OLIVEIRA GASQUES
4201030-6 GLAUCIELLY APARECIDA DE PAIVA
4200141-2 HERBERT RODRIGUES MENDONCA
4200291-5 ILVA DE OLIVEIRA JUVANTENY

DOCUMENTO L. PORT. MATEM. DIR.HUM. C.ESPEC. PONTOS

11.922.94
MG11264
MG8279149
1409650
M 2244068

110417
121.527
27191001
15911582
12944770
M7 231 384

MG-17.342.225
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ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
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ELIMINADO
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4200899-9
4200247-8
4200602-3
4201339-9
4201771-8
4200013-0
4201626-6
4200934-0
4201213-9
4201253-8
4201669-0
4201756-4
4201457-3
4200905-7
4200133-1
4201280-5
4201273-2
4201342-9
4201173-6
4201291-0
4201065-9

JANE CLAIR GARCIA SILVA

KARYNE AIRES BARBOZA

MAGALY OTSUKA

MALBA CUNHA TORMIN

MARIA APARECIDA NUNES DA SILVA DE MATOS
MARIA LUCIA CHACUR DA SILVEIRA
MARILDES FERNANDES CUNHA
MARLENE DE OLIVEIRA MELO

NEIVA DE FREITAS

PERCILIANA ALVES DE OLIVEIRA BUCSAN
RAQUEL CARRILO BORGES MARTINS
RAQUEL CRISTINA DE SOUSA E SILVA MARTINS
RENATO ARRUDA NAVES

ROBERTA ALVES GOUVEIA

RODRIGO GOMES DE OLIVEIRA
RODRIGO TIAGO RIBEIRO

ROSANA MOREIRA ROLO

SARITA ARAUJO PEREIRA

SHIRLEY CRISTINA GONCALVES

SILVANA ULIANA

SYLVIA MARIA ALVES DE SOUSA

5107834
12419463
11402113-2
167027876

208983
MG-1 620972
10058255
1403785
M4 068957

M268990
MG2-569805
M8934
9348850
7615711
MG-15.594.068
25.656.197-7
1423166
MG-3.051.708
MG-11.519.149
21383747
2.475.764

51301111 - Professor de Educagéo Basica - PEB - &liv- Grau A / Instrumento/Piano
MUNICIPIO DA VAGA:VARGINHA

INSCRIGAO NOME

4200516-7
4200736-4
4200308-3
4201389-5
4200734-8
4201633-9
4200879-4
4200391-1
4200740-2
4200609-0
4201127-2
4200500-0
4200244-3
4200526-4
4201071-3
4201052-7
4200807-7
4201393-3
4200054-8
4201087-0

CLAYTON PROSPERI DE PAULA

ELDA FLAUSINO ROSESTOLATO

FRANCIS VILELA REZENDE SOUZA

JOSE RENATO MEDEIROS FURTADO
JUCARA FLAUSINO

KATIA ANANIAS

LIVIA CRISTINA BRAGA DE SOUSA
MARCILENE VITORIANO ALVES CARDOSO
MARCO ANTONIO ROSESTOLATO

MARLY DE FATIMA PEREIRA TISO

MILLENA MACIENTE FERREIRA

MIRIAN COSTA GONCALVES

NARA RAQUEL DE CASTRO FIGUEIREDO
ROSA MARIA ALVES

ROSEANE CASTILHO PEREIRA FERREIRA
ROSEANE SILVA RIBEIRO

TACIANA MARIA LORENZON PALHARES PENA
THAYANE DE OLIVEIRA FERREIRA FURTADO
VALERIA GUIMARAES DE OLIVEIRA FIORAVANTI
VIVIANE COSTA GONCALVES FORTUNATO

DOCUMENTO L. PORT. MATEM. DIR.

M7 003 052
5641177
MG12779994
3893570
4287377
MG 10527352
M.1.761.021

28237713X
10747351
M7207042
11142664
119700864
M-5.07489
MG-1.657.925
5360517
M3504025
M401456
135706
MA75677
20254295
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INSCRIGAO NOME

4200376-8
4200400-4
4200722-4
4201603-7
4200488-8
4200349-0

ANDREIA SOARES AMIN BARRETO
CRISTIANE RIBEIRO QUIRICO
ELISANGELA CRISTINA TOMAZ
FABIANE BARRETO DA CUNHA
JOICE LAZARINI COELHO

LAHIA MOURA SLAIBI

DOCUMENTO L. PORT. MATEM. DIR.HUM. C.ESPEC. PONTOS

4830008
M6199649
14218174
MG8182778
14151027
4022839
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4201024-1
4201130-2
4200401-2
4200996-0
4201012-8
4200711-9

LEONARDO SOUZA DA COSTA PEREIRA
MARCIA MARIA CAVALCANTI VIEIRA
MARIA CLAUDIA RIBEIRO DE FREITAS
MARIA HELENA CAVALCANTI VIEIRA
ROSILENE TEIXEIRA LOPES TIBIRICA
WAGNER CANDIAN PEREIRA

13265103
M5168092
M8016466
M5167515
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14481857
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